
a PREFEITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

. 

~------------------, • Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: N°058/2022 - Data: de 23 : 
: de março de 2022. : , •....•.........•.. 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 060/2022. 
De 22 de março de 2022. 

SÚMULA: "Destitui, a pedido, membro da 
composição do Comitê de Investimentos 
do Instituto de Previdência Municipal de 
Fazenda Rio Grande - COMIN FAZPREV, 
conforme especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo 
administrativo eletrônico n. 15.957/2022: 

RESOLVE 

Art. 1° Fica destituída, a pedido, como membro constante da alínea "b", do inciso li, 
do artigo 1 º, da Portaria n. 108, de 04 de maio de 2018, a seguinte servidora: 

"( ... ). 

Art. 1° ( ... ). 

( ... ). 

li - ( ... ). 

b) Paula Alexandra Suave Rodrigue de Carvalho, matrícula n. 350.949; 

( ... )". 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 17 de março de 2022. 

Fazenda Rio Grande, 22 de março de 2022 . 

.JI,., 09 6. rfl~ (.._ c;l\ lQ 
Marco Antbnio Marcondes Silva 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


